
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/367/23 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 66 372,28 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu na rok 2023 ustala się w kwocie 20 775 820,84 zł w tym: 

- dochody bieżące 14 557 019,17 zł, 

- dochody majątkowe 6 218 801,67 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 688 516,49 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2023 rok ustala się w kwocie 25 034 391,27 zł w tym: 

- wydatki bieżące 15 857 811,40 zł, 

- wydatki majątkowe 9 176 579,87 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 4 258 570,43 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 722 151,64 zł, 

- wolnych środków w kwocie 449 009,56 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 616 978,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 470 431,23 zł (subwencja kanalizacyjna - 

300 000,00 zł oraz środki UE – Przedszkolaki z Poświętnego na start – 170 431,23 zł). 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2023 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków projektu – „Przedszkolaki z Poświętnego na start! „ zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 2136



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Wiechecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2136



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXVII/367/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 7 290 936,40 0,00 580,28 7 291 516,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 51 869,40 0,00 580,28 52 449,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
6 869,40 0,00 580,28 7 449,68 

801 
  

Oświata i wychowanie 134 588,00 0,00 33 280,00 167 868,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 33 280,00 33 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
0,00 0,00 33 280,00 33 280,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 649 000,00 0,00 32 512,00 681 512,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 32 512,00 32 512,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2136



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 32 512,00 32 512,00 

bieżące razem: 14 490 646,89 0,00 66 372,28 14 557 019,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
65 950,51 0,00 0,00 65 950,51 

 majątkowe 

majątkowe razem: 6 218 801,67 0,00 0,00 6 218 801,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 653 020,65 0,00 0,00 1 653 020,65 

 Ogółem: 20 709 448,56 0,00 66 372,28 20 775 820,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 718 971,16 0,00 0,00 1 718 971,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2136



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXVII/367/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 101 945,98 675 855,98 658 955,98 0,00 658 955,98 15 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 2 426 090,00 2 426 090,00 942 424,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -925 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -925 320,00 -925 320,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 176 625,98 675 855,98 658 955,98 0,00 658 955,98 15 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 500 770,00 1 500 770,00 942 424,83 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 648 090,00 227 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 421 090,00 2 421 090,00 942 424,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -925 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -925 320,00 -925 320,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 722 770,00 227 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 495 770,00 1 495 770,00 942 424,83 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 478 665,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 665,17 1 478 665,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -925 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -925 320,00 -925 320,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 553 345,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 345,17 553 345,17 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 445 700,00 1 510 700,00 1 510 200,00 0,00 1 510 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 935 000,00 4 935 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 450,00 -23 450,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 440 700,00 1 510 700,00 1 510 200,00 0,00 1 510 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 930 000,00 4 930 000,00 18 450,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 371 500,00 701 500,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 450,00 -23 450,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 366 500,00 701 500,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 665 000,00 1 665 000,00 18 450,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 283 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 920,00 283 920,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 450,00 -23 450,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 470,00 260 470,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 739,00 11 739,00 11 739,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 739,00 11 739,00 11 739,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 711,00 6 711,00 6 711,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 711,00 6 711,00 6 711,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2136



 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 748 004,40 3 513 957,91 3 245 507,40 2 668 284,40 577 223,00 3 000,00 199 500,00 65 950,51 0,00 0,00 234 046,49 234 046,49 184 046,49 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 009,28 10 009,28 10 009,28 9,28 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 763 013,68 3 523 967,19 3 255 516,68 2 668 293,68 587 223,00 3 000,00 199 500,00 65 950,51 0,00 0,00 239 046,49 239 046,49 184 046,49 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 370 775,40 3 136 728,91 3 067 278,40 2 615 005,40 452 273,00 0,00 3 500,00 65 950,51 0,00 0,00 234 046,49 234 046,49 184 046,49 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 009,28 10 009,28 10 009,28 9,28 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 385 784,68 3 146 738,19 3 077 287,68 2 615 014,68 462 273,00 0,00 3 500,00 65 950,51 0,00 0,00 239 046,49 239 046,49 184 046,49 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 17,40 17,40 17,40 17,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,28 9,28 9,28 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26,68 26,68 26,68 26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 75 840,00 75 840,00 75 840,00 0,00 75 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 840,00 115 840,00 115 840,00 0,00 115 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 75 840,00 75 840,00 75 840,00 0,00 75 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 840,00 115 840,00 115 840,00 0,00 115 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 75 840,00 75 840,00 75 840,00 0,00 75 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 840,00 115 840,00 115 840,00 0,00 115 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 057 801,00 5 082 801,00 4 578 729,00 3 803 548,20 775 180,80 145 000,00 174 900,00 184 172,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 345,75 -7 345,75 -7 345,75 0,00 -7 345,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 627,98 156 627,98 112 715,88 42 693,13 70 022,75 0,00 0,00 43 912,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 207 083,23 5 232 083,23 4 684 099,13 3 846 241,33 837 857,80 145 000,00 174 900,00 228 084,10 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 573 596,20 3 598 596,20 3 465 796,20 2 919 637,20 546 159,00 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 345,75 -7 345,75 -7 345,75 0,00 -7 345,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 264,13 43 264,13 43 264,13 42 693,13 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 609 514,58 3 634 514,58 3 501 714,58 2 962 330,33 539 384,25 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 175 300,00 175 300,00 175 300,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 345,75 -7 345,75 -7 345,75 0,00 -7 345,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 954,25 167 954,25 167 954,25 0,00 167 954,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 
materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 6 852,00 6 852,00 6 852,00 0,00 6 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 571,00 571,00 571,00 0,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 423,00 7 423,00 7 423,00 0,00 7 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2136



 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 646 960,00 1 646 960,00 1 646 960,00 1 646 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 693,13 42 693,13 42 693,13 42 693,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 689 653,13 1 689 653,13 1 689 653,13 1 689 653,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 675 708,00 675 708,00 470 636,00 452 342,00 18 294,00 0,00 20 900,00 184 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 912,10 43 912,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 912,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 719 620,10 719 620,10 470 636,00 452 342,00 18 294,00 0,00 20 900,00 228 084,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3027 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 388,88 388,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 718,88 2 718,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 718,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3029 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181,52 181,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 501,52 1 501,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 65 925,52 65 925,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 925,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 142,22 11 142,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 142,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 067,74 77 067,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 067,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 17 268,78 17 268,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 268,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 138,95 2 138,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 407,73 19 407,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 407,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 928,74 2 928,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 928,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162,49 162,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 091,23 3 091,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 091,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 461,20 2 461,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 524,67 524,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 985,87 2 985,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 417,42 417,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,33 123,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 540,75 540,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 385,07 11 385,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 385,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 385,07 14 385,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 385,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 014,40 15 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 133,60 6 133,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 133,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 148,00 21 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 24 398,40 24 398,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 398,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 941,60 9 941,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 941,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 340,00 34 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2136



 

  
4797 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 27 587,66 27 587,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 587,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 515,86 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 103,52 28 103,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 103,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4799 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 15 717,46 15 717,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 717,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 273,91 1 273,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 991,37 16 991,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 991,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 386 850,00 386 850,00 227 650,00 206 069,00 21 581,00 145 000,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 401 850,00 401 850,00 242 650,00 206 069,00 36 581,00 145 000,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 224 045,44 224 045,44 217 545,44 192 500,00 25 045,44 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 345,75 7 345,75 7 345,75 0,00 7 345,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 391,19 231 391,19 224 891,19 192 500,00 32 391,19 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 13 045,44 13 045,44 13 045,44 0,00 13 045,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 345,75 4 345,75 4 345,75 0,00 4 345,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 391,19 17 391,19 17 391,19 0,00 17 391,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 44 818,00 44 818,00 44 818,00 0,00 44 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 106,00 47 106,00 47 106,00 0,00 47 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 924,00 91 924,00 91 924,00 0,00 91 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 877,00 45 877,00 45 877,00 0,00 45 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 877,00 45 877,00 45 877,00 0,00 45 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 229,00 1 229,00 1 229,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 229,00 1 229,00 1 229,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 304 582,38 1 117 119,00 1 117 119,00 25 136,50 1 091 982,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 463,38 1 187 463,38 1 057 992,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 512,00 37 512,00 37 512,00 0,00 37 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 342 094,38 1 154 631,00 1 154 631,00 25 136,50 1 129 494,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 463,38 1 187 463,38 1 057 992,18 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2136



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 512,00 32 512,00 32 512,00 0,00 32 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 512,00 44 512,00 44 512,00 0,00 44 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 512,00 32 512,00 32 512,00 0,00 32 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 512,00 44 512,00 44 512,00 0,00 44 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 722 907,76 15 621 007,89 12 962 915,38 6 957 412,10 6 005 503,28 673 300,00 1 719 670,00 250 122,51 0,00 15 000,00 10 101 899,87 10 101 899,87 2 184 463,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -956 115,75 -7 345,75 -7 345,75 0,00 -7 345,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -948 770,00 -948 770,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267 599,26 244 149,26 200 237,16 42 702,41 157 534,75 0,00 0,00 43 912,10 0,00 0,00 23 450,00 23 450,00 18 450,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 034 391,27 15 857 811,40 13 155 806,79 7 000 114,51 6 155 692,28 673 300,00 1 719 670,00 294 034,61 0,00 15 000,00 9 176 579,87 9 176 579,87 2 202 913,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2136



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXVII/367/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 maja 2023 r. 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 225 320,00 - 754 888,77 470 431,23 

 
 

0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 449 009,56 0,00 449 009,56 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 616 978,00 0,00 616 978,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 939 300,00 0,00 2 939 300,00 

 

 

Razem: 5230607,5600 Razem: -754888,7700 Razem: 4475718,7900 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2136



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/367/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 426 090,00 - 925 320,00 1 500 770,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 421 090,00 - 925 320,00 1 495 770,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 478 665,17 - 925 320,00 553 345,17 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Poświętne 975 320,00 - 925 320,00 50 000,00 

600 
  

Transport i łączność 4 935 000,00 - 5 000,00 4 930 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 670 000,00 - 5 000,00 1 665 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 920,00 - 23 450,00 260 470,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Studzianna wraz z budową chodnika oraz 

instalacją oświetlenia ulicznego solarnego 20 000,00 - 18 450,00 1 550,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej chodnika  w 
miejscowości Studzianna 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 739,00 11 739,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Studzianna wraz z budową chodnika oraz 
instalacją oświetlenia ulicznego solarnego 0,00 11 739,00 11 739,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 711,00 6 711,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Studzianna wraz z budową chodnika oraz 

instalacją oświetlenia ulicznego solarnego 0,00 6 711,00 6 711,00 

750 
  

Administracja publiczna 234 046,49 5 000,00 239 046,49 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 234 046,49 5 000,00 239 046,49 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

   
"Gmina Poświętne-Dostępny samorząd. Likwidacja barier architektonicznych 

przy  wejściu do Urzędu Gminy Poświętne" 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

  Razem 10 101 899,87 - 925 320,00 9 176 579,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2136



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/367/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków środków  finansowanych z Funduszu Pomocy  przeznaczonych na pomoc  

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Lp Dział Rozdział § Dochody 
Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- 
Wydatki 

Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- 

Plan po 

zmianach 

1. 758 75814 2100 6 869,40 
+ 580,28 

 

 
7 449,68 

- zadania oświatowe (własne) 6 852,00 + 571,00 
 

 7 423,00 

- nadanie numeru PESEL    

(własne)   
17,40 

+ 9,28 

 

 
26,68 

2. 852 85295 2100 23 376,00 
 

 

 
23 376,00 

3. 852 85231 2100 680,00 
 

 

 
680,00 

- świadczenia rodzinne  680,00  
 

 680,00 

Razem dochody  30 925,40 + 580,28 
  

31 505,68 

1. 750 75023 4740 
 

 
17,40   + 9,28 26,68 

2. 801 80101 4350 
 

 
6 852,00 + 571,00 7 423,00 

3. 852 85295 3280 
 

 
23 360,00 

 
23 360,00 

4. 852 85295 4350 
 

 
16,00 

 
16,00 

5. 852 85231 3290 
 

 
660,00 

 
 660,00 

- świadczenia rodzinne    660,00 
 

 660,00 

5. 852 85231 4860 
 

 
20,00 

 
  20,00 

Razem wydatki 
  

30 925,40 + 580,28 31 505,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2136



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/367/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki projektu „Przedszkolaki z Poświętnego na start” 

      

L.p. 
Klasyfikacja budżetowa 

Dział-Rozdział-paragraf 

okres 

realizacji 

(rok) 

Plan wykonane różnica  

 
801-80103-2007 2022 424 561,41 424 561,41 0,00 

 
801-80103-6207 2022 47 000,00 47 000,00 0,00 

 
dotacja razem 471 561,41 471 561,41 0,00 

 
801-80103-3027 2022 1 550,00 -1 161,12 388,88 

 
801-80103-4017 2022 56 417,55 -45 275,33 11 142,22 

 
801-80103-4047 2022 0,00 

 
0,00 

 
801-80103-4117 2022 13 126,80 -10 987,85 2 138,95 

 
801-80103-4127 2022 1 870,86 -1 346,19 524,67 

 
801-80103-4217 2022 184 989,55 -173 604,48 11 385,07 

 
801-80103-4307 2022 10 009,60 -3 876,00 6 133,60 

 
801-80103-4797 2022 18 395,07 -17 879,21 515,86 

 
801-80103-4807 2022 0,00 

 
0,00 

 
801-80103-6057 2022 47 000,00 -47 000,00 0,00 

 
wydatki z dotacji w 2022 razem 333 359,43 -301 130,18 32 229,25 

 
801-80103-3029 2022 880,00 -698,48 181,52 

 
801-80103-4119 2022 1 952,48 -1 789,99 162,49 

 
801-80103-4129 2022 278,28 -154,95 123,33 

 
801-80103-4269 2022 792,00 -792,00 0,00 

 
801-80103-4309 2022 16 265,60 -6 324,00 9 941,60 

 
801-80103-4799 2022 10 478,36 -9 204,45 1 273,91 

 
wydatki ze środków własnych gminy w 

2022 roku 
30 646,72 -18 963,87 11 682,85 

 
wkład niefinansowy 2022 2 640,00 -2 630,00 10,00 

 
Razem 2022 366 646,15 -322 724,05 43 922,10 

 
2023 rok 

Plan 

pierwotny 
zwiększenie  Plan po zmianie 

 
801-80103-3027 2023 2 330,00 388,88 2 718,88 

 
801-80103-4017 2023 65 925,52 11 142,22 77 067,74 

 
801-80103-4047 2023 1 953,63 0,00 1 953,63 

 
801-80103-4117 2023 17 268,78 2 138,95 19 407,73 

 
801-80103-4127 2023 2 461,20 524,67 2 985,87 

 
801-80103-4217 2023 3 000,00 11 385,07 14 385,07 

 
801-80103-4307 2023 15 014,40 6 133,60 21 148,00 

 
801-80103-4797 2023 27 587,66 515,86 28 103,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2136



 
801-80103-4807 2023 2 660,79 0,00 2 660,79 

 
wydatki z dotacji w 2023 razem 138 201,98 32 229,25 170 431,23 

 
801-80103-3029 2023 1 320,00 181,52 1 501,52 

 
801-80103-4119 2023 2 928,74 162,49 3 091,23 

 
801-80103-4129 2023 417,42 123,33 540,75 

 
801-80103-4269 2023 1 188,00 0,00 1 188,00 

 
801-80103-4309 2023 24 398,40 9 941,60 34 340,00 

 
801-80103-4799 2023 15 717,46 1 273,91 16 991,37 

 
wydatki ze środków własnych gminy w 

2023 roku 
45 970,02 11 682,85 57 652,87 

 
wkład niefinansowy 2023 3 960,00 10,00 3 970,00 

 
Razem 2023 188 132,00 43 922,10 232 054,10 

 
ogółem wydatki z dotacji razem 471 561,41 

  

 
ogółem wydatki ze środków własnych 

gminy 
76 616,74 

  

 
ogółem wkład niefinansowany 6 600,00 

  

 
ogółem wartość projektu 554 778,15 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2136


		2024-03-11T13:06:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




